

**Årsredovisning för**  
**Lilla Stora AB**

559433-0200

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kristofer Carlsson  
Styrelseledamot

2025-06-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lilla Stora AB, 559433-0200, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva utveckling och produktion inom tv, film och internet, bedriva handel med aktier och värdepapper, äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenliga verksamheter. Bolaget erbjuder tjänster inom projektledning och översättning.

### Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2024	2023
Nettoomsättning	904 648	91 576
Resultat efter finansiella poster	-25 640	24 066
Soliditet %	9,7	88,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 %. En av anledningarna till detta att föregående år endast var 8 månader och bolaget då var nystartat. Under detta år har bolaget etablerat sig och fått in flera uppdrag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		18 630
Balanseras i ny räkning		18 630	-18 630
Årets resultat			-25 640
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>18 630</b>	<b>-25 640</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	18 630
Årets resultat	-25 640
<b>Summa</b>	<b>-7 010</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-7 010
<b>Summa</b>	<b>-7 010</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-05-05 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		904 648	91 576
Övriga rörelseintäkter		2	1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>904 650</b>	<b>91 577</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 104	0
Övriga externa kostnader		-261 156	-67 329
Personalkostnader	2	-668 237	-182
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-930 497</b>	<b>-67 511</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-25 847</b>	<b>24 066</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		207	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>207</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-25 640</b>	<b>24 066</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-25 640</b>	<b>24 066</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-5 436
<b>Årets resultat</b>		<b>-25 640</b>	<b>18 630</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		12 130	6 678
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 130</b>	<b>6 678</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		174 136	42 463
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>174 136</b>	<b>42 463</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>186 266</b>	<b>49 141</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>186 266</b>	<b>49 141</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		18 630	0
Årets resultat		-25 640	18 630
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-7 010</b>	<b>18 630</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>17 990</b>	<b>43 630</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		0	75
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>75</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		5 436	5 436
Övriga skulder		162 840	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>168 276</b>	<b>5 436</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>186 266</b>	<b>49 141</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-05-05 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

## Underskrifter

Skogås

*Kristofer Carlsson*

2025-06-09

Kristofer Carlsson

Datum

Styrelseledamot